
Platné od 6.2.2009 Stránka 1 z 3 

 

                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 

Číslo zakázky (bude doplěno 

MŠMT v případě IP, v případě 

GP ZS)
1
 

01/1.1/18/02 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.05./01.0018 

Název projektu: Virtuální nemocnice 

Název zakázky: Dodávka aplikačního programového vybavení a služeb 

souvisejících s jeho využitím ve výuce 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Služby 

Datum vyhlášení zakázky: 17.04.2009 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická 

škola, Hradec Králové, Komenského 234 

Sídlo zadavatele: Komenského 234  500 03 Hradec Králové 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

PaedDr. Soňa Lamichová, ředitelka školy 

495 075 111 mobil 737 630 121 

lamic@zshk.cz 

IČ zadavatele: 00581101 

DIČ zadavatele: CZ00581101 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Ing. Hynek Kružík, koordinátor projektu 

737 630 064 

kruzik@tiscali.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

17.04. - 30.04.2009  do 13.00 hodin 

Označení nabídek  0012/02 - NEOTVÍRAT! 

Popis předmětu zakázky: Zadavatel požaduje dodávku aplikačního programového 

vybavení NIS (nemocniční informační systém)  a LIS 

(laboratorní informační systém) a systém pro vedení 

ošetřovatelské dokumentace pro výukové účely 

zdravotnických škol. Jednotlivé okruhy požadovaných 

služeb: 

1) Aplikační programové vybavení (NIS, LIS) 

2) Školení IT učitelů v administraci systémů 

3) Školení pedagogických pracovníků v práci se systémy 

4) Supervizní činnosti, konzultace, poradenství 

5) Průběžná konfigurace systému pro potřeby školy 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním 

http://www.msmt.cz/


Platné od 6.2.2009 Stránka 2 z 3 

 

6) Tvorba souboru min. 30ti praktických úloh 

7) Tvorba e-learningového kurzu 

Podrobný popis jednotlivých poptávaných okruhů služeb je 

uveden v příloze Výzvy. 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč
2
: 

830 000 Kč bez DPH, 987 700 Kč s DPH 

V nabídce požadujeme zpracovat cenovou specifikaci dle 

jednotlivých okruhů služeb.  

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Plnění - realizace zakázky se předpokládá v období 

od 05/2009 do 12/2009. Termíny plnění dílčích činností 

budou specifikovány v následně uzavřené smlouvě. 

 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Část plnění na adrese zadavatele, část na adrese 

Procházkova 303,  541 01 Trutnov. Bude upřesněno v 

následně uzavřené smlouvě. 

Hodnotící kritéria:  Nabídková cena                                    s váhou 30 % 

 Rozsah a vlastnosti NIS, LIS               s váhou 25 % 

 Rozsah a vlastnosti služeb                    s váhou 25 % 

 Reference                                              s váhou 15 % 

 Dostupnost a úroveň servisu                 s váhou   5 % 

 Podrobněji upřesněno v příloze Výzvy                                                                                                                                                                                                               

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele na 

základě zadávací 

dokumentace
3
: 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 

pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

 Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 

pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče. 

 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel 

zavázán povinností uchovávat po dobu 10 let od skončení plnění 

zakázky doklady související s plněním této zakázky a povinností 

umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 

něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.  

 

Další podmínky pro plnění 

zakázky:* 

Závazná struktura nabídky: 

-   informace o dodavateli, reference 

                                                 
2
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH 

3
 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



Platné od 6.2.2009 Stránka 3 z 3 

 

-   popis NIS a LIS a ošetřovatelské dokumentace 

- popis služeb souvisejících s využitím NIS, LIS a  

ošetřovatelské dokumentace ve výuce 

-   návrh záručních a servisních podmínek 

- cenová nabídka v položkovém členění podle okruhů 

požadovaných služeb 

Podrobněji rozvedené body obsahuje příloha Výzvy. 

Nezbytná podmínka pro archivaci v rámci OP VK je do 

roku 2025 ! 

Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit. O této 

skutečnosti bezodkladně písemně informuje všechny 

uchazeče, a to bez udání důvodu. 

  
*nepovinný údaj 

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě a další podmínky pro plnění zakázky jsou 

uvedeny v příloze Výzvy. 

 

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Soňa  

Příjmení: Laminová 

E-mail: lamic@zshk.cz 

Telefon: 737 630 121 

 

http://www.msmt.cz/
mailto:lamic@zshk.cz

